
 

Stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK  Č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY 

 
dle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 

 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 02.02.2022 uzavřený mezi smluvními stranami 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Název subjektu: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527 Sídlo: U Hřiště 527, 382 32 Velešín     

Zastoupený: Ing. Bc. Milanem Timkem, ředitelem školy    IČO:005 83 855     DIČ: CZ00583855    Číslo účtu: 212863035/0600    Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Přibyl    

Telefon: pribyl@sosvel.cz 

Email: 722 921 336   
 

(dále jen „kupující“)  

 

Název subjektu: DILERIS a.s. Sídlo: Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava     IČO: 26828677     DIČ: CZ26828677    Zápis v obchodním rejstříku: vedeny u KS v Ostravě, B3309 Statutární orgán: Ondřej Ligocký a Jiří Bílý, členové představenstva Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Číslo účtu: 35 - 3879650277 / 0100    

Telefon, email: 724 624 043, dlemon@dileris.cz    Datová schránka: dindqi7 

Zástupce ve věcech technických: David Lemon, projektový manager  
 

(dále jen „prodávající“) 
 uzavírají dodatek ke kupní smlouvě za zakázku s názvem „ICT a měřidla pro SOŠ SE Velešín – 

část B“ v rámci projektu projektu „Rozvoj infrastruktury na SOŠ SE Velešín“, registrační číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013557, který je spolufinancován ze zdrojů EU, z Evropského fondu pro regionální rozvoj a Integrovaného regionálního operačního programu (IROP),  Plnění zakázky je součástí projektu „Zájmové a celoživotní vzdělávání na SOŠ SE Velešín“, registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004870, který je spolufinancován ze zdrojů EU, z Evropského fondu pro regionální rozvoj a Integrovaného regionálního operačního programu 
(IROP),  Plnění zakázky je součástí projektu „Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského 
kraje III“, registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018246, který je spolufinancován ze zdrojů EU, z Evropských strukturálních a investičních fondů, Operačního programu Výzkum vývoj a vzdělávání následujícího znění: 



 

Stránka 2 z 3 

 

 

Článek II. 

 

1. Dodatek upravuje 

 Znění „přílohy č. 1 Kupní smlouvy – specifikace zboží“ této smlouvy a to konkrétně u následujících produktů: 
 Položka č. 8  Holografický projektor HOLOGRAFICKÝ PROJEKTOR HOLO 100; 1ks 

   4x rameno, FAN, stativ nebo závěsný 

   držák, rozlišení 1408x1408, počet LED 

   1406 ks, 32GB uložiště, ovládání 
   IOS/android přes wifi, napájení 
   apatérem vč. adaptéru 

 

 

Tyta položka bude nahrazena produktem: 

 

 

HOLOGRAFICKÝ PROJEKTOR HOLO MAX Ø115 CM;                                celkem 1 ks 

6x rameno, FAN, stativ nebo závěsný držák, rozlišení 1532x1532, počet LED 1532 ks, 32GB uložiště, 
ovládání IOS/android přes wifi, napájení adaptérem vč. adaptéru 

 

 

Cena zboží zůstává stejná. 
Další body smlouvy zůstávají beze změn. 
 

 

 

2. Odůvodnění 
 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Čestné prohlášení dovozce zboží do ČR 
o ukončení výroby. Původně nabízené zboží nelze dodat z důvodu ukončení výroby a na trhu 
již nejsou dostupné žádné kusy. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 2 Čestné prohlášení dodavatele, že náhrada 
splňuje všechny požadované technické parametry zboží nabídnutého do výběrového řízení. 
Nahrazovaný produkt má zajištěny stejné nebo lepší technické parametry oproti 
nahrazovaným. 

 

 

3. Závěrečná ujednání 
 

1. Cena nových produktů je stejná jako cena nahrazovaných produktů. 
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 

účinnosti Kupní smlouvy. 

3. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. V případě 
potřeby jedné ze smluvních stran může být ještě vyhotoven ve 2. stejnopisech, kdy 1. 
vyhotovení si ponechá objednatel a 1. dodavatel. 



 

Stránka 3 z 3 

 

4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 potvrzují, že obsahu Dodatku č. 1 porozuměly, že 
Dodatek č. 1 vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti Dodatek č. 1 podepisují. 

 

 

 

 

Ve Velešíně, dne: viz elektronický podpis 

Za kupujícího 

 

 

 

Jméno, funkce 

Ing. Bc. Milan Timko, ředitel 

 V Ostravě dne: viz elektronický podpis 

Za prodávajícího 

Jméno, funkce 

Ondřej Ligocký a Jiří Bílý, členové 
představenstva 

 


